praesentium litlerarum transumptis, etc.
4

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xvn aprilis

mdccxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 17 aprilis 1728, pontif, anno ìv.

,
liansnmplls.

CCXXIII.

Confirmalur eonstitutio quaedam S.Pii V

super praecedentid canonicorum regu-

larium Congregationis Lateranensis

in processionibus, prò Congregatione

Omnium Sanclorum Olomucensi !

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Militantis Eeclesiae regimini, merilis i-roDauium.

licei imparibus, divina disposilioneprae-

sidenles, ea, quae ex circumspectà Ro-

manorum Ponlificum praedecessorum

noslrorum providentià ad insignium

Congregationum regularium antiquitatis

aliàque multiplici laude in Ecclesia Dei

fulgcnlium favorem non minus pruden-

ter quam liberaliter emanasse noscuntur,

ut firma semper, inviolala persistane

apostolici muniminis nostri praesidio,

cum id a nobis petitur, libenter consta-

bilimus.

§ 1. Dudum siquidem felicis recorda- Consumile

lionis Pius Papa V praedecessor noster
P"">aa

canonicos regulares Congregationis La-

teranensis Ordinis S. Augustini, ubicivm-

\ Ut supra pag. 59 6 (r. t).

2 Laudata Pii V eonstitutio edita est anno

mclxx, die 21 decembris, ponlif. v, quae alias

ab hoc Pontifice confirmata fuit prò omnibus

generatim canonicis Lateranensibus, coust. ed.

mdccxxvii, die 21 iunii, pontif. ìv.
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que locoium exislentes, in processioni-

bus et aliis actibus publicis vel privalis

statini clerum saecularem non exemptum

subsequi, dum ipsi subsequendo prae-

eedebant, dum vero praecedendo prae-

cedebanl, illum immediale sequi debere

declaravit; et alias, prout uberius conti-

nelur in eiusdem Pii praedecessoris lit-

leris desuper sub plumbo expeditis le-

noris qui sequitur, videlicet :

consiiiutio Pius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuarti rei memoriam. Cum ex

Ordinum universitate , etc.
f

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incar-

nationis dominicae mdlxx, x kalendas ianuarii,

pontificatus nostri anno v.

confìrmaiio 8 2. Cum autem, sicut dilectus fìlius
rclalae conili-

(utiouis. Alexander Maximihanus Krbosch, cano-

nicus regularis expresse professus ac

praepositus conventus Omnium Sancto-

rum civilalis Olomucensis eiusdem Con-

gregationis Lateranensis nobis nuper

exponi fecit, licet praefatae Pii praede-

cessoris litterae in viridi sint observan-

tià, nihilominus ipse Alexander Maxi-

rnilianus illas
,
quo fìrmius subsistant,

apostolicae quoque nostrae confnmatio-

nis praesidio communiri summopere

desideret : nos , specialem eidem Ale-

xandro Maximiliano gratiam Tacere vo-

lentes, eumque a quibusvis exeommuni-

calionis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis senlentiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumlaxat consequendum,

harum serie absolventes, et absolutum

fore censenles , supplicationibus eius

nomine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinati, praeinsertas Pii praede-

cessoris li tleras cum omnibus et singulis

in eis contentis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, confirmamus et ap-

1 Reliqua in toni, vii pag. 877 b et seq. (r.t.).

ROMANl'M Ali. C. 1728

probamus ac innovamus, illisque apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentcs ci Jasuiae.

lilteras firmas, validas, eie.
'

§ ì. Non obslantibus conslitulionibus omt™ ioram..... ... dei'uyalio.

et oi'dinationibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis, quae in prae-

insertis Pii praedecessoris litteris con-

cessa sunt non obstare . ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxvn aprilis

mdccxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 27 aprilis 1728, pontif. anno iv.

CCXXIV.

Promulgatiti 1 Beatus servus Bei Joannes

de PradoOrdinis Minorum Excalcea-

lorum de ObservaMlià, eiusque beali'

ficatio indicilur
s

.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarli rei memoriam.

Gloriosos Christi athlelas, qui, virtute Exorjium a
cullu servii Dai

pruecmcti ex alto, bonum certamen cer- «'bendo,

tanni t, cursum consummarunt, fìdemque

ad exlrcmum servantes, slolas suas in

sanguine Agni lavare meruerunt, sicuti

immarcescibili iustiliae corona donat in

caelis aeternus ac iustus iudex, ita de-

voto cultu in terris honorari, eorumque
agones et triumphos condignà" laude et

veneratione celebrari decel, ut de no-

stra solliciti
,
qui de sua sunt salute

securi, pia polentique apud patrem mi-

sericordiarum ac Deum totius consola-

tionis, cui die ac nocte serviunt in

tempio eius, intercessione imbecillitali

1 Ut supra pag. 471 a (h.t.).

2 Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxvi,
die d3 decembris, pontif. ni, promulgata fuit

canonizatio 6. Stanislai Kostka; constitut. edit.

mdccxxix, die 12 martii, pontif. v, habetur bea-
tiiicalio Fidelis a Sigmaringa.
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nostrae inler saeeuli procellas aesluanti